


TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA BİLİM VE SANAT MERKEZİ
PROJE TANITIM BELGESİ

PROJENİN ADI:	My Favourite Web 2.0
TÜRÜ: (ETWANNIG, ERASMUS, TÜBİTAK, DİĞER)	ETWINNING
DANIŞMAN ÖĞRETMEN:	SEDA AKSU
BAŞLANGIÇ TARİHİ ve SÜRESİ:	12.07.2017- 16.06.2018
KATILAN ÖĞRENCİLER İN SINIF DÜZEYİ:	DESTEK 3 VE 4. SINIF, BYF1 5. SINIF
KAZANILAN ÖDÜL ve BELGELER:	 <p>European Quality Label</p> <p>Seda AKSU SULEYMANPASA BILIM ve SANAT MERKEZİ (SULEYMANPASA SCIENCE & ART CENTER), Türkiye</p> <p>is awarded with the European Quality Label</p> <p>Proje için:</p> <p>My Favourite Web 2.0</p> <p>23.10.2018</p> <p>Mehmet Fatih DÖĞER Ulusal Destek Servisi Türkiye</p> <p>Marc Durando Merkezi Destek Servisi</p> <p>Erasmus+</p>

	
<p>PROJE TANITIM METNİ:</p>	<p>My favourite Web2.0 isimli projemizle eğitim dünyamızda başta kendimiz olmak üzere öğretmenler ve öğrenciler tarafından yeterince tanınmayan ve kullanılmayan web2.0 araçlarını öğrencilere ve öğretmenlere tanıtmayı, öğrenilen web2.0 araçlarını müfredata bütünleşmiş şekilde uygun ve doğru bir şekilde kullanılmasını sağlamayı hedefledik. Proje süresince tüm ortaklar aktif olarak rol alırken her ay belli bir alanda (poster yapımı, sunu hazırlama, quiz, e book, oyunlaştırma,.. gibi) belirlenmiş alanlardaki web2.0 araçları üzerinde çalışmalar yaptık. Bu araçlar arasından en sevilen, en kullanışlı olan araçları belirlemeye çalıştık. Fatih projesi ile birlikte gelişen eğitim sistemimizin bize sunduğu teknolojik imkân ve donanımların aktif olarak kullanıldığı sınıf ortamları kurmayı hedefledik. Eğitimde teknoloji kullanımının önemini projemizle çok daha iyi kavramış olduk. Çünkü projemiz ile birlikte öğrencilerimizin derse ve okula olan ilgilerinin artmış olduğunu, teknolojiyi tüketen değil üreten birer birey olma yolunda oldukça iyi bir yol kat ettiklerini gözlemledik. Projemiz hem ulusal hem de Avrupa kalite etiketleri ile ödüllendirilmiştir.</p>
<p>PROJEYE AİT LOGO ve FOTOĞRAFLAR:</p>	<p>Linkler: http://joom.ag/cmuY https://padlet.com/janeyre/1nq47gy3oe7u</p>

